

Årsredovisning
för
Lindborgs Konsult Aktiebolag
556935-5679

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindborg, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Lindborgs Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsområdet samt handel med maskiner. Avtal har träffats om generalagentur för teleskoplastare.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Per Lindborg Holding AB, org nr 559024-8703, med säte i Uppsala län, Enköping Kommun.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i år förlängt räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 194	13 023	2 824	2 254
Resultat efter finansiella poster	-1 515	1 085	-333	-33
Soliditet (%)	5,7	6,9	1,2	17,7

Omsättningen har minskat under året pga av dålig försäljning av maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 275	938 704	992 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		938 704	-938 704	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-1 185 432	-1 185 432
Belopp vid årets utgång	50 000	1 192 979	-1 185 432	57 547

Aktieägartillskott uppgår till 250 000kr på balansdagen

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 979
Aktieägartillskott	250 000
årets förlust	-1 185 432
	7 547
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 547
	7 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 193 933	13 022 835
Övriga rörelseintäkter		41 244	158 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 235 177	13 180 908
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 671 870	-10 228 220
Övriga externa kostnader		-1 312 349	-1 112 728
Personalkostnader	2	-59 097	-225 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 466	-159 151
Övriga rörelsekostnader		-979	-135 772
Summa rörelsekostnader		-3 245 761	-11 861 576
Rörelseresultat		-1 010 584	1 319 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 284	99 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-506 132	-333 153
Summa finansiella poster		-504 848	-233 925
Resultat efter finansiella poster		-1 515 432	1 085 407
Bokslutsdispositioner	3		
Erhållna koncernbidrag		330 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		330 000	-20 000
Resultat före skatt		-1 185 432	1 065 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-126 703
Årets resultat		-1 185 432	938 704

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	132 500	172 500
Inventarier, verktyg och installationer	5	990 478	1 410 738
Summa materiella anläggningstillgångar		1 122 978	1 583 238
Summa anläggningstillgångar		1 122 978	1 583 238
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		81 404	99 933
Färdiga varor och handelsvaror		6 994 034	7 078 608
Förskott till leverantörer		708 257	600 746
Summa varulager		7 783 695	7 779 287
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 518	4 685 438
Fordringar hos koncernföretag		598 235	129 500
Övriga fordringar		31 043	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 949	273 565
Summa kortfristiga fordringar		1 274 745	5 088 503
Summa omsättningstillgångar		9 058 440	12 867 790
SUMMA TILLGÅNGAR		10 181 418	14 451 028

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 192 980	4 276
Årets resultat		-1 185 432	938 704
Summa fritt eget kapital		7 548	942 980
Summa eget kapital		57 548	992 980
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 181 493	4 974 358
Övriga skulder		2 132 345	2 846 860
Summa långfristiga skulder		6 313 838	7 821 218
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	8	955 686	823 492
Övriga skulder till kreditinstitut		490 248	557 256
Leverantörsskulder		108 713	1 133 305
Skulder till koncernföretag		2 125 147	1 799 105
Skatteskulder		0	107 640
Övriga skulder		120 177	1 206 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 061	10 000
Summa kortfristiga skulder		3 810 032	5 636 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 181 418	14 451 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Tillämpande avskrivningstider är upplagda med hänsyn taget till beräknat restvärde motsvarande vad företaget förväntas få för tillgången efter nyttjandeperiodens slut.

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Mottagna koncernbidrag	330 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-20 000
	330 000	-20 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	513 992
Försäljningar/utrangeringar		-113 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-227 500	-231 628
Försäljningar/utrangeringar		41 289
Årets avskrivningar	-40 000	-37 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 500	-227 500
Utgående redovisat värde	132 500	172 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 888 587	1 888 587
Försäljningar/utrangeringar	-517 587	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 371 000	1 888 587
Ingående avskrivningar	-477 849	-356 749
Försäljningar/utrangeringar	258 882	890
Årets avskrivningar	-161 556	-121 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 523	-477 849
Utgående redovisat värde	990 477	1 410 738

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	3 061 975	3 297 614
	3 061 975	3 297 614

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 671 741 kronor (5 531 614 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 181 493	4 974 358
	4 181 493	4 974 358
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	490 248	557 256
	490 248	557 256

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	955 686	823 492

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Melander, Ludvig & Co

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	990 477	1 410 738
	2 740 477	3 160 738

Örsundsbro 2025-07-04

Per Lindborg
Per Lindborg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Adsum Revision AB

Joel Karlsson
Joel Karlsson
Auktoriserad revisor
